
 

 

Valstybinėje žemėje teisėtai pastatytų statinių ir įrenginių,  

kurie nenaudojami pagal Nekilnojamojo turto registre 

įregistruotą jų tiesioginę paskirtį,  

išpirkimo valstybės nuosavybėn tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STATINIO, ĮRENGINIO IŠPIRKIMO VALSTYBĖS NUOSAVYBĖN 

 
________________ Nr. _______ 

(data)  

_____________  

(sudarymo vieta) 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 9 straipsnio 15 dalimi, žemės 

ūkio ministro 2022 m. ......        įsakymu Nr.  ....  patvirtintu Valstybinėje žemėje teisėtai pastatytų 

statinių ir įrenginių, kurie nenaudojami pagal Nekilnojamojo turto registre įregistruotą jų tiesioginę 

paskirtį,  išpirkimo valstybės nuosavybėn tvarkos aprašu ir atsižvelgdamas į Nacionalinės žemės 

tarnybos ........                      teritorinio padalinio              

, 

(sprendimo pradėti statinių išpirkimo valstybės nuosavybėn procedūrą data ir numeris)    

n u s p r e n d ž i u :  

1. Išpirkti valstybės  nuosavybėn  ______________________________________________  

(statinio pavadinimas, paskirtis) 

_ _______________________________________________________  statinį, įrenginį, kurio unikalus 

Nr. __________________, esantį  ______________________________________________________  

(unikalus  numeris) (adresas – savivaldybė, seniūnija (išskyrus miestų seniūnijas), 

nuosavybės teise priklausantį   _______________________________________________________  

(statinio savininko vardas, pavardė arba juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, 

pavadinimas, kodas) 

už _________________________________ eurų. 
(suma skaičiais)  (suma žodžiais)  

2. Atlyginimas už išperkamus statinius išmokamas šia tvarka: dalis sumos 
 ______________________________________________________________________________ eurų 
(suma skaičiais)  (suma žodžiais)  

sumokama iki  ____________________________________________________________________ . 
(data)  

dalis sumos  ___________________________________________________________________ eurų 
(suma skaičiais)  (suma žodžiais)  

sumokama iki  ____________________________________________________________________ . 
(data) 

 



 

2 

 

3. Išperkami statiniai, įrenginiai turi būti atlaisvinti per 

 ______________________________________________________  nuo šio akto pasirašymo datos. 
(nurodomas terminas) 

 

4. Informacija apie sudarytas išperkamų statinių, įrenginių nuomos, panaudos sutartis: 

________________________________________________________________________________ 
(sutarčių duomenys: pavadinimas, sudarymo data, sutarties šalys) 

5. Informacija apie išperkamiems statiniams, įrenginiams nustatytas hipotekos sutartis: 

________________________________________________________________________________ 
(sutarčių duomenys: pavadinimas, sudarymo data, sutarties šalys) 

6. Išperkami statiniai, įrenginiai patikėjimo teise  perduodami Nacionalinei žemės tarnybai prie 

Žemės ūkio ministerijos sudarant statinių, įrenginių perdavimo–priėmimo aktą. Išperkamų statinių, 

įrenginių perdavimo–priėmimo aktas pasirašomas atlaisvinus statinius, įrenginius. 

 

(Pareigos)                                                         (Parašas)                                                (Vardas, pavardė) 


